Mini Mini 1.4 One Pepper

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen

Aandrijving

28XGN7
Benzine

2008

171120 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€113 - 123 per
kwartaal

Zwart

3

4

4

1397cc

70kW / 95pk
Voorwielaandrijving

@ 'ﬁ‘.{ﬂ}:i;}x' %

Selectie van opties en accessoires

€3.850,00

Marge




Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid

Koppel

Max toeren p/m

5.3/ 100km
1035kg
185km
140nm
6000

- Elektrische ramen voor
- Boordcomputer
 Mistlampen voor

« Lederen stuurwiel
 Anti Blokkeer Systeem
- Stuurbekrachtiging

ANivan

Interesse? Bel met 0365254655

Stuur verstelbaar
Bandenspanningscontrolesysteem
Audioinstallatie met CD-speler
Lichtmetalen velgen 5-spaaks 15"
Radio CD speler

Chroom delen exterieur
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Car Sales Almere
Delftstraat 42
1324LK Almere-Stad
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